Rede SARAH de Hospitais de Reabilitagao
Associacao das Pioneiras Sociais

PROCESSO DE SELEGAO PUBLICA Ne 08/2021
CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM

Divulgacao do resultado definitivo da prova discursiva

Resultado - Ordem Alfabética
Ordem Alfabética (INSCRIQAO - NOME - NOTA)

Os candidatos poderao consultar as respostas aos recursos contra o resultado provisério na prova discursiva, das 8 horas as 18
horas do dia 8 de junho de 2022 a 5 de setembro de 2022 as 18h (horario oficial de Brasilia/DF), acessando o site.

INSCRICAO
10012680
10012712
10012722
10012731
10012737
10012746
10012747
10012764
10012811
10012824
10012871
10012889
10012910
10012913
10012936
10012960
10012975
10013001
10013006
10013063
10013103
10013104
10013128
10013217
10013225
10013245
10013267
10013294
10013335
10013346
10013393
10013400
10013411
10013427
10013433
10013442
10013450
10013482
10013489
10013495
10013524
10013525
10013568
10013583
10013616
10013625

NOME

ALECIO CHAGAS MAIA

ALINE CRISTINA DINIS ESTEVES

ALINE FERREIRA CALDAS

ALINE RIBEIRO MARTINS

AMANDA ALVES DE MENEZES DA SILVA
AMANDA PONTES SANT ANA

AMANDA PRISCYLLA MENDES ALVES GONZALEZ
ANA CAROLINA MARCELLO RICCIARDI
ANA VITORIA FERREIRA DOS SANTOS
ANDREA CARLA DE SOUSA PIRES
ARIANE ALEIXO SILVA

BARBARA DOS SANTOS TERRA

BRENDA CHERNICHARO DA SILVEIRA
BRUNA BRANDAO COSTA

CAMILA RODRIGUES DE SOUZA

CARLOS DAVI OTAVIANO VALENCA
CAROLINE DA SILVA DE LIMA

CINTHIA DANIELLE SILVA XAVIER

CINTIA MARIA FERREIRA DOS SANTOS
CRISTIANE SILVA DE ASSIS

DANIELE DE OLIVEIRA IGNACIO
DANIELE DE OLIVEIRA LIXA

DAVIDSON MALAQUIAS DA SILVA
ELIANE CALIXTA

ELIETE LOPES GONCALVES

ELLEN CRISTINA DA CONCEIGAO PINTO
ERIKA MARA TAVARES DE ALMEIDA
FABIANA COSTA SILVA

FERNANDA NATALIA MOREIRA MONTEIRO PARAIZO
FLAVIA DA LUZ CUNHA DOS SANTOS
GEISA DIAS DE QUEIROZ

GEORGE MICHAEL DOS SANTOS SILVA
GISELE DE ARAUJO BONIFACIO DA CUNHA
GRACE KELLY CAMPOS FALCAO PINHEIRO
GUILHERME DA SILVA SOUSA

HEILA GOMES BORGES

HELOISA HELENA MORAIS DOS SANTOS
ISABEL CRISTINA GERMINA DE OLIVEIRA
ISABELLE CARVALHO TEIXEIRA

ISADORA DA SILVA MUNIZ

JAMILA BITTENCOURT SALICIOS
JANAINA ALVES MACIEL

JESSICA FIDELIS TRINDADE DOS SANTOS
JOANA DARC FALCAO FREITAS
JOSEDNA OLIVEIRA DA CRUZ

JOSIMERE CAVACANTE RAMOS

PROVA DISCURSIVA
30.25
32.83
33.00
38.67
41.55
34.42
32.30
33.33
34.75
36.97
42.00
31.89
47.84
37.50
33.21
43.08
33.79
35.34
31.18
37.25
30.42
37.17
39.19
32.43
45.67
30.66
36.08
41.75
42.67
38.31
38.42
35.27
41.27
38.75
36.10
40.33
38.40
47.21
30.33
29.84
45.17
40.54
34.14
31.68
38.41
33.42



INSCRICAO
10013672
10013735
10013766
10013776
10013801
10013828
10013839
10013864
10013879
10013905
10014018
10014062
10014084
10014092
10014102
10014104
10014111
10014132
10014137
10014147
10014154
10014161
10014171
10014176
10014183
10014189
10014218
10014226
10014368
10014380
10014392
10014422
10014427
10014468
10014474
10014511
10014550
10014562

NOME

JULY ANNA BUCHS DE PAULA

LAZARO LUIZ BORGES FILHO

LETICIA SANTINI DE SOUZA

LILANDRA TORQUATO MEDRADO DE LIMA
LUANA ANTUNES LIMA

LUCIANA CARDOSO DE AQUINO DO NASCIMENTO
LUCIANA RODRIGUES DA SILVA

LUZIA GONCALVES PONTES

MANOELA DE MEDEIROS CAMPOS
MARCIA REGINA DE ANDRADE TAVARES
MAURO HENRIQUE RIBEIRO DA CRUZ
MIRIAM SANCHES VIRGULINO BARBOSA
MONIQUE MARQUES DE SOUZA
MYRELLA VIEIRA DA SILVA

NATALIA SILVA DE OLIVEIRA

NATHALIA ALCANTARA DA CONCEICAO
NATHALIA PEREIRA DA SILVA ABRANCHES
PALOMA DE FREITAS DE OLIVEIRA CARVALHO
PAMELLA CRISTINA VIEIRA DA SILVEIRA
PATRICIA HELENO CRISOSTOMO

PAULO CARLOS ESPINDOLA NETO

PEDRO PAULO FERREIRA RANGEL
PRISCILA MARIA DA SILVA DOS SANTOS
PRISCILA VILAS BOAS FERREIRA AIRES
RACHEL CORREIA DA SILVA VIRGINIO
RAFAEL DOS REIS SANTOS

RAQUEL DA SILVA BARBOSA RANGEL
RAQUEL ROSA LOPES DE SOUZA

SIDNEI FERREIRA LEAO JUNIOR

SIMONE EMILIANO MOREIRA PEREIRA
STEFANE PEIXOTO GOES

TALITA COELHO MARTINS DA SILVA
TAMIRIS DA FONSECA FERREIRA LOPES
THAISA OLIVEIRA DE SOUZA SENRA
THALYTA ROSA CARDOSO

VANESSA DE SOUZA BONADIAS SILVA
VIVIANE BASILIO DA SILVA

WALQUIRIA BARRETO QUEIROZ

PROVA DISCURSIVA
37.32
36.75
40.00
41.67
47.59
39.15
33.96
34.79
38.84
44.07
38.75
31.42
43.55
37.57
33.08
35.15
36.42
35.37
35.35
30.29
30.83
31.43
36.65
48.33
32.89
32.50
30.77
34.00
37.09
34.07
43.48
35.50
30.42
41.74
33.17
37.00
38.64
38.82



